[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.05.2012
	№ 38

	поселок Щербиновский

Об определении перечня мест  для отбывания наказания

осужденными к исправительным работам  на территории

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень мест для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на территории  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 мая 2009 года № 47 «Об определении перечня мест  для отбывания наказания осужденными к исправительным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

 постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 января   2010 года №2 «О внесении изменений в постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 мая 2009 года № 47 «Об определении перечня мест  для отбывания наказания осужденными к исправительным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 23.05.2012 №38

ПЕРЕЧЕНЬ

 мест для отбывания наказания осужденными

к исправительным работам на территории  Щербиновского

сельского поселения Щербиновского района

1. Сельскохозяйственный производственный кооператив                           (колхоз) «Щербиновский».

2. Муниципальное казенное предприятие «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновский сельский Дом культуры» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

88
89